Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 931
	27.09.2012г
	г. Киренск

	«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые  МКУК «МЦНТиД «Звезда»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Киренского муниципального района от 29.02.2012г. № 294/5 «Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями», на основании  решения тарифной комиссии от 27.09.2012г. № 2/1, на основании статей 42, 43 Устава муниципального образования Киренский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 октября 2012 года тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры «Методический центр народного творчества и досуга «Звезда»»,  согласно приложения № 1.

2. Директору МКУК «МЦНТиД «Звезда»» Н.Н.Зоновой  обеспечить наглядность и доступность информации о ценах и тарифах, контроль  за применением тарифов на платные услуги, соблюдением  правильности  взимания  утверждённой оплаты за оказываемые услуги.

3. Опубликовать постановление в «Киренском районном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра Киренского муниципального района по социальной политике и вопросам жизнеобеспечения Л.П.Стрелкову.

И.о. главы администрации

Киренского муниципального района                                                                    С.И.Кирьянов
исп.Синькова М.Р.
согласовано:

С.А.Килячкова

И.С.Чернина

	Приложение №1

	к Постановлению № 931 от 27.09.2012г.

	Тарифы на платных услуг предоставляемых, физическим и юридическим лицам Муниципального казенного учреждения культуры "Методический центр народного творчества и досуга"

	с 01 октября 2012 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена (руб)

	1
	Дискотека
	1 билет
	50

	2
	Дискотека праздничная
	1 билет
	100

	3
	Дискотека детская  "Веснушка"
	1 билет
	30

	4
	Проведение юбилея (ведущий)
	1 час
	1000

	5
	Проведение юбилея, свадьбы, выпускного бала (ведущий+дискотека)
	1 час
	2000

	6
	Выступление ВИА "Владивосток"
	1 час
	1000

	7
	Посещение клуба по интересам
	1 билет
	200

	8
	Детская праздничная программа
	1 билет
	30

	9
	Проведение корпаратива(ведущий + дискотека)
	1 час
	3000

	10
	Посещение концерта
	1 билет
	50

	11
	Концертная программа (тематическая)
	1 час
	3000

	12
	Поздравления ростовой куклы
	30 минут
	1000

	13
	Поздравление персонифицированного героя
	1 час
	1000

	14
	Детский именинный праздник
	1 билет
	100

	15
	Подбор методического материала
	1 комплект
	300

	16
	Билет театральный (взрослый)
	1 билет
	50

	17
	Билет театральный (детский)
	1 билет
	100

	18
	Написание сценария для праздника, юбилея, корпоратива
	1 комплект
	500

	19
	Вызов Деда Мороза на дом 30-31 декабря:

	Город (островная часть)
	30 минут
	600

	Пригород до 16-00
	30 минут
	700

	Пригород с 16-00 до 22-00
	30 минут
	800

	По району
	30 минут
	1500

	20
	Новогодний Голубой огонек для организаций
	1 час
	1000

	21
	Новогодний детский утренник
	1 час
	1 000

	22
	Поздравление Деда Мороза по организациям
	1 час
	1000

	23
	Приемная Деда Мороза
	1 билет
	500

	24
	Оформление зала для торжеств
	1 комплект
	2000

	25
	Прокат театральных костюмов
	1 сутки
	100

	26
	Аренда зала, муз.аппаратуры
	1 час
	1000